
 
 
 
 
 

                        WooW kids club noteikumi 
 
 

1. WooW kids club rezervācija ir apstiprināta pēc 30 EUR depozīta 
maksājuma. Depozīts netiek atgriezts un ir iekļauts nomas pakalpojuma 
cenā. 

2. WooW kids club drīkst ierasties 20 minūtes iepriekš rezervētā laika un 
jāatbrīvo ne vēlāk kā 15 minūtes pēc, izņemot gadījumus, kad tiek 
pagarināts un saaskaņots nomas laiks, ja vēlāk nav citu rezervāciju. 

3. WooW kids club drīkst atrasties tikai ar zeķēm vai maiņas apaviem. Āras 
apavi un virsdrēbes ir jānovieto tiem paredzētājā vietā okeāna gaitenī. 

4. Ir ATĻAUTS ienest jebkāda veida ēdienus, dzērienus un izmantot visu 
pieejamo tehniku (ledusskapi, mikroviļu krāsni, kafijas aparātu, tējkannu, 
plīti, diskolāzeri) WooW kids club. 

5. WooW kids club bumbu baseinā, zvaigžņu vērošanas štābā, spogļistabā 
un uz batuta ir aizliegts ieet ar ēdienu un dzērieniem, kā arī tīši mest 
smalkus priekšmetus. 

6. Par bērnu drošību atbild klients vai bērnu vecāki. 

7. Aizliegts bojāt jebkādu WooW kids club inventāru un iznest to ārā (tai 
skaitā traukus, augus, lampas). Bojājumi vai pazudušo inventāru klientam 
ir jāatlīdzina.  

8. Kosmosa spoguļtelpā drīkst kāpt tikai uz mīkstā paklāja. Aizliegts kāpt un 
aiztikt spoguļus, lampiņas, kā arī grūstīties. 

9. WooW kids club nenes atbildību par atstātām vai nozaudētām mantām. 

10. Atrodoties Woow kids club ir jāievēro ugunsdrošības noteikumi, kā arī, 
izmantojot ūdeni, tas ir jāaizgriež ciet. 

 

Izmantojot WooW kids club, klients piekrīt augstākminētiem noteikumiem. 

Noteikumi ir spēkā no 15. 04. 2025. 


